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Banco: Banco Sabadell

Cuenta: 0081xxxxxxxxxxxx2838

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)-*CATEDRA DE CULTURA EMPRESARIAL

Selección: Desde 01/07/2024 hasta 30/09/2024.

F. Operativa F. Valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/09/2024 30/09/2024COBRO CLIENTE 30/09/2024 1.000,00 202.209,01

27/09/2024 27/09/2024TRANSFERENCIA ADEIT 27/09/2024 -774,40 201.209,01

23/09/2024 23/09/2024COBRO CLIENTE 23/09/2024 1.000,00 201.983,41

20/09/2024 20/09/2024COBRO CLIENTE 20/09/2024 67,76 200.983,41

16/09/2024 16/09/2024COBRO CLIENTE 16/09/2024 1.000,00 200.915,65

16/09/2024 16/09/2024COBRO CLIENTE 16/09/2024 1.000,00 199.915,65

13/09/2024 13/09/2024TRANSFERENCIA ADEIT 13/09/2024 -2.915,83 198.915,65

13/09/2024 13/09/2024COBRO CLIENTE 13/09/2024 1.000,00 201.831,48

11/09/2024 11/09/2024COBRO CLIENTE 11/09/2024 1.000,00 200.831,48

05/09/2024 05/09/2024TRANSFERENCIA ADEIT 05/09/2024 -9.478,33 199.831,48

04/09/2024 04/09/2024COBRO CLIENTE 04/09/2024 1.000,00 209.309,81

02/09/2024 02/09/2024COBRO CLIENTE 02/09/2024 1.000,00 208.309,81

23/08/2024 23/08/2024COBRO CLIENTE 23/08/2024 1.000,00 207.309,81

13/08/2024 13/08/2024COBRO CLIENTE 13/08/2024 1.000,00 206.309,81

06/08/2024 06/08/2024COBRO CLIENTE 06/08/2024 1.000,00 205.309,81

06/08/2024 06/08/2024COBRO CLIENTE 06/08/2024 1.000,00 204.309,81

05/08/2024 05/08/2024COBRO CLIENTE 05/08/2024 1.000,00 203.309,81

02/08/2024 02/08/2024COBRO CLIENTE 02/08/2024 1.000,00 202.309,81

02/08/2024 02/08/2024COBRO CLIENTE 02/08/2024 1.000,00 201.309,81

01/08/2024 01/08/2024COBRO CLIENTE 01/08/2024 1.000,00 200.309,81

30/07/2024 30/07/2024COBRO CLIENTE 30/07/2024 1.000,00 199.309,81

30/07/2024 30/07/2024COBRO CLIENTE 30/07/2024 1.000,00 198.309,81

29/07/2024 29/07/2024COBRO CLIENTE 29/07/2024 1.000,00 197.309,81

29/07/2024 29/07/2024COBRO CLIENTE 29/07/2024 1.000,00 196.309,81

29/07/2024 29/07/2024COBRO CLIENTE 29/07/2024 1.000,00 195.309,81

26/07/2024 26/07/2024COBRO CLIENTE 26/07/2024 1.000,00 194.309,81

26/07/2024 26/07/2024TRANSFERENCIA ADEIT 26/07/2024 -5.835,37 193.309,81

26/07/2024 26/07/2024COBRO CLIENTE 26/07/2024 1.000,00 199.145,18

26/07/2024 26/07/2024COBRO CLIENTE 26/07/2024 4.500,00 198.145,18

26/07/2024 26/07/2024COBRO CLIENTE 26/07/2024 1.000,00 193.645,18

25/07/2024 25/07/2024COBRO CLIENTE 25/07/2024 1.000,00 192.645,18

25/07/2024 25/07/2024COBRO CLIENTE 25/07/2024 1.000,00 191.645,18

24/07/2024 24/07/2024COBRO CLIENTE 24/07/2024 1.000,00 190.645,18

23/07/2024 23/07/2024COBRO CLIENTE 23/07/2024 1.000,00 189.645,18

19/07/2024 19/07/2024COBRO CLIENTE 19/07/2024 333,96 188.645,18

04/07/2024 04/07/2024TRANSFERENCIA ADEIT 04/07/2024 -17.207,20 188.311,22
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